Prefeitura Municipal de Curitiba

 Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional

      Rua Dr. Pedrosa, 257 Centro.

80420-120 Curitiba - PR

Tel 41 3350-3800

smsan@curitiba.pr.gov.br

1

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

REF.: PROTOCOLO 01-083466/2022
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 002/2022

OBJETO: RECEBIMENTO DE AMOSTRAS PARA ANÁLISE, HOMOLOGAÇÃO E
CADASTRO DE MARCAS E/OU MODELOS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E
UTILIDADES PARA SUPRIR AS UNIDADES DO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA.

A Comissão Técnica de Análise de Amostras, Homologação e Cadastro de Marcas e/ou

Modelos da Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, nomeada pela Portaria nº
4/2022-SMSAN, torna público a quem interessar possa que depois de devida análise da
documentação e dos produtos apresentados pelos participantes, resolve proferir o seguinte
julgamento:

As motivações encontram-se a disposição dos interessados na Secretaria

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, sita à Rua Dr. Pedrosa, 257 – 4º andar,
sala 404, Curitiba/PR, bem como no portal da Prefeitura Municipal de Curitiba
(http://www.curitiba.pr.gov.br).

Em, 11 de setembro de 2023.

Rodrigo Pereira da Silva
 Presidente da Comissão

146.624

Solano Rendaki
146.620

Rudar Luiz da Paz

Gestor do C.P nº 002/2022
144.477

Andrea de Fátima Zanon Boetger
130206

Adriano Cardoso da Silva
155.369

Karine Oltramari
184.454

Marcus Vinicius Nacarato
143.210

Prefeitura Municipal de Curitiba

 Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional

      Rua Dr. Pedrosa, 257 Centro.

80420-120 Curitiba - PR

Tel 41 3350-3800

smsan@curitiba.pr.gov.br

2

Ariane Cristina Cirino Afonso
162.163

Themyra Nemoto Piccoli Moraes
160.182

Simone Bueno Vida
189.776

Nilza Aparecida de Sousa
87.725

CÓD. DE BARRAS PRODUTO MARCA PESO/MEDIDA FRAGÂNCIA/TIPO/MODELO RESULTADO
DECLARAÇÃO

Nº

GRUPO

CLASSIFICAD

O
7896274823857 SABÃO GLICERINADO EM BARRA, NEUTRO (SEM FRAGRÂNCIA) ALPES 180g GLICERINADO CONFORME 276-02/22 2

7896724823864 SABÃO GLICERINADO EM BARRA, NEUTRO (SEM FRAGRÂNCIA) BARRA NOVA 180g GLICERINADO CONFORME 277-02/22 3

7896110003863 ABSORVENTES HIGIÊNICOS, COM ABAS SYM PACOTE (8 UNIDADES) COBERTURA SECA CONFORME 278-02/22 1

7896110003740 ABSORVENTES HIGIÊNICOS,  COM ABAS NOTURNO SYM PACOTE (8 UNIDADES) COBERTURA SUAVE CONFORME 279-02/22 1

7896110002248 ABSORVENTES HIGIÊNICOS, COM ABAS SYM PACOTE (8 UNIDADES) COBERTURA SUAVE CONFORME 280-02/22 1

7898955352304 PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, FOLHA SIMPLES, PICOTADO E GOFRADO SULLEG 30 METROS 12 ROLOS INCONFORME 281-02/22 0

7908189601410 PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, FOLHA DUPLA, PICOTADO E GOFRADO SULLEG 20 METROS 12 ROLOS INCONFORME 282-02/22 0

7898955352076 PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, FOLHA DUPLA, PICOTADO E GOFRADO SULLEG 30 METROS 8 ROLOS INCONFORME 283-02/22 0